
 
 
 
 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ 

                                           Перше пленарне засідання 
РІШЕННЯ 

 
Від 26 липня 2017  року                                                                          № 724                   
  
   
   Про внесення змін до Програми  
культурного розвитку відділу культури  
Скалатської міської ради на 2017 рік 
 
 

У зв’язку із збільшенням кількості проведення святкувань відділу 
культури Скалатської міської ради, керуючись ст.26, ст.32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада - 

                                                
Вирішила: 

 
     1. Внести зміни до Програми розвитку культури відділу культури 
Скалатської міської ради. 
    2. Затвердити Програму розвитку культури відділу культури Скалатської 
міської ради із змінами (Додаток 1).   
    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування,фінансів,бюджету  та соціально-
економічного розвитку.            
 
 
 
 
   Міський голова                                                            Савончак П.В. 
 


